4 m) – bude posunováno dle potřeb stavby. 

Rozsah dokončovacích prací bude upraven dodatkem k této nájemní smlouvě.  

IV. 
Nájemné 

1. Výše nájemného se sjednává na 5,- Kč/m2/den. S ohledem na výměru pronajatých  pozemků (čl. I) 

a dobu pronájmu (čl. III) činí nájemné celkem 52 275,- Kč (slovy padesátdvatisíce -
dvěstěsedmdesátpětkorunčeských). 

2. Nájemce se zavazuje zaplatit pronajímateli nájemné jednorázově do 26.4.2019 na účet pronajímatele 
a to bez vyúčtování z titulu této smlouvy. 

V. 

Závazková část 

1. Pronajímatel předává a nájemce přejímá předmět nájmu ve stavu způsobilém smluvenému užívání.